INFRA S.A.
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO NACIONAL DO PROJETO - PNUD BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2023/007

COMUNICADO

A Coordenação Nacional do Projeto Pnud BRA 13/013 – INFRA S.A. torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2023/007, Código 2023/007 –
Consultor, na modalidade produto, Especialista Pleno em Estudos de Infraestrutura e Logística Aeroportuária.

PROCESSO SELETIVO 2023-007 - 01 (uma) vaga
Perfil: Consultor, na modalidade produto, Especialista Pleno em Estudos de Infraestrutura e Logística Aeroportuária.

ETAPA FINAL-  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL

FINAL1
[máximo 90]

SITUAÇÃO (elegível
ou não elegível)2

CLASSIFICAÇÃO3

1 Alessandra Rosa Cecílio Pimenta Petrassi 52,3 elegível 4

2 Andres Felipe Idrobo Samboni 50,0 elegível 5

3 Francisco Gildemir Ferreira da Silva 75,2 elegível 2

4 Gustavo Safar de Oliveira 29,3 elegível 6

5 Nathane Ana Rosa Negri 54,0 elegível 3

6 Viviane Adriano Falcão 88,7 elegível 1

1. A pontuação final dos candidatos é soma das pontuações de Formação, Experiência Profissional, Publicações (currículo) e Entrevista

2. Elegível = candidato considerado qualificado para realizar as atividades da consultoria. Não elegível = candidato que, apesar de ter obtido

pontuação expressiva, não apresenta condições de realizar as atividades de consultoria.
3. Hierarquia, segundo a pontuação final.

CONTRATADA:
VIVIANE ADRIANO FALCÃO